

04
B

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - PEDIDO DE VENDA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

COMERCIO AUTO PEÇAS SANINI E AIMI LTDA - SANINI E AIMI
 CNPJ: 05.152.054/0001-96 - Insc. Estadual: 1390030897
 Rodovia RS 332, KM 145 - GALPAO, 9001 - LINHA TEUTONIA
 99490-000 - Tapera - RS

Página 1/1
 Fone: (54) 3383 1620

N. do Documento Fiscal: 000000

DAV: 0000000200

Vendedor: SUPERVISOR

Data: 22/01/2024 Hora: 14:52:37

Validade: 21/02/2024

Identificação do Solicitante

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CPF/CNPJ: 87.612.743/0001-09

Fantasia:

RG/IE:

Solicitante:

IM:

Endereço: PRAÇA BORGES DE MEDEIROS,S/N

Bairro: CENTRO

CEP: 99400-000

Cidade/UF: Espumoso / RS

Comercial: 54 3383 4450

Fax:

Celular/0800:

Residencial: 54 3383 4450

E-mail:

Relação de Produtos/Serviços

Código	Cód. Barras	Descrição	Qtd	Med	Unitário	Desconto	Total
001	1865 1865	BUCHA ESTAB.DIANT. MB BI-PARTIDA 345396-0	2,00	B44	40,00	0,00	80,00
002	768 768	PARAFUSO 10X70	1,00	PÇ	5,50	0,00	5,50
003	4868 4868	PARAFUSO 14X100	1,00	C33	22,00	0,00	22,00
004	2396 2396	PORCA AUTOTR.14MM	1,00	D22	4,00	0,00	4,00
005	4376 4376	COTOVELO 12 X M16	1,00	D30	45,00	0,00	45,00
006	4499 4499	ADAPTADOR M16 X 1/4	1,00	D30	30,00	0,00	30,00
007	4322 4322	TAMPÃO 16mm FEMEA	1,00	PÇ	15,00	0,00	15,00
008	450 450	DIAFRAGMA CUICA 8	1,00	F56	35,00	0,00	35,00
009	2450 2450	OLEO 90 DIFERENCIAL litro GLS 5	6,00	LT	28,00	0,00	168,00
010	3611 3611	RETENTOR RODA TRAS. VW-F4000 07375BY	1,00	A04	85,00	0,00	85,00
011	3112 3112	ARRUELA LISA 18mm	2,00	E33	7,00	0,00	14,00
012	4924 4924	BUCHA ESTABILIZADOR VW 349236-2	1,00	B44	60,00	0,00	60,00
013	4723 4723	BUCHA ESTAB. TRAS. 6.90/7.90 022230-5	2,00	B54	50,00	0,00	100,00
014	2867 2867	PARAFUSO 14X80 MA	2,00	B29	22,00	0,00	44,00
015	2603 2603	CRUZETA CZ254 5-263X MB710/809/VW 13.130	1,00	F23	200,00	0,00	200,00
016	4882 4882	KIT CARDAN FLANGE/LUVA/ESPIGA ENTRE EIXOS	3,00	UN	530,00	0,00	1.590,00
017	4704 4704	RETENTOR	1,00	A08	120,00	0,00	120,00
018	3875 3875	PARAF. ABRAÇADEIRA CRUZETA VW 630820-1	8,00	D06	25,00	0,00	200,00
019	3250 3250	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARD.MB709/ 310088-0	4,00	B32	27,00	0,00	108,00
020	3598 3598	COLA LOCTAITI	1,00	UN	80,00	0,00	80,00
021	4810 4810	TAMBOR FR. VW/CARGO DIANT./TRAS. TE039	2,00	UN	1.100,00	0,00	2.200,00
022	4974 4974	ROLAMENTO DE RODA TRAS. VW 6.90 FORD.3982/20	1,00	F05	300,00	0,00	300,00

Transportadora:

Quantidade: 0.00

Peso Bruto: 9,0000

Peso Líquido: 9,0000

SubTotal:

5.505,50

Desconto:

0,00

Frete:

0,00

Total:

5.505,50

Pagamento: Nenhum

Observações:

c-145

COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS
SANINI & AIMI LTDA.
 CNPJ 05.152.054/0001-96

 Data

Assinatura do Solicitante

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

ORÇAMENTO

ESPUMOSO, 22 de Janeiro de 2024

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA BORGES DE MEDEIROS - CENTRO
99400-000 - ESPUMOSO, RS (0xx54)33834450

A/c 383 3397

Cód	EAN13	Descrição	Qtd	Und	Preço	Total
03234	SA9997	SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO TORNO	5,00	UN	200,00	1.000,00
05189	MT76	DESLOCAMENTO	1,00		100,00	100,00
03320	SA9995	MAO DE OBRA DE SEVIÇOS GERAIS	10,00	HS	261,00	2.610,00

						R\$ 3.710,00

Entrega: imediata
Condições de Pagamento
Validade deste orçamento 30 dias
c-145



357 MECANICA PESADA
(0xx54)33831620
RUA HORACIO MACHADO 189, SANTA JULIA
99400-000 - ESPUMOSO, RS

ORÇAMENTO DOCUMENTO NÃO FISCAL
EXIJA A NOTA FISCAL
NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA

ORÇAMENTO

EMPRESA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

CNPJ: 87.612.743/0001-09

DATA 22/01/2024

ENDEREÇO: AV PRAÇA BORGES DE MEDEIROS -ESPUMOSO-RS

VEICULO: FORD CARGO

VEICULO: C-145

QUANTIDADE /PEÇAS	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	VALOR TOTAL
2	Bucha ESTAB. DAINT.	R\$85,00
1	PARAFUSO 10X70	R\$:5,80
1	PARAFUSO 14X100	R\$:25,00
1	PORCA AUTOT. 14	R\$:4,50
1	COTOVELO M16X12	R\$:50,00
1	ADAPTADOR	R\$:35,00
1	TAMPAO	RS:18,00
1	DAIFRAGMA	RS:37,00
6	OLEO 90	RS:168,00
1	RETENTOR	RS:90,00
2	ARRUELA	RS:15,00
1	BUCHA ESTA. TRAS.	RS:65,00
1	BUCHA ESTAB. TRAS	RS:105,00
2	PARAFUSO 14X80	RS:45,00
1	CRUZETA CARDAN	RS:210,00
3	KIT CARDAN	RS:1600,00
1	RETENTOR	RS:125,00
8	PARAFUSO CRUZEA CARDAN	RS:210,00
4	ABRAÇADEIRA	RS:110,00
1	COLA LOCAITI	RS:85,00
2	TAMBOR FR TRAS.	RS:2300,00
1	ROLAMENTO RODA TRAS	RS:305,00
5	SOLDA E OXIGENIO	RS:1050,00
1	DESLOCAMENTO	RS:110,00
10	SERVIÇOS	RS:2650,00
	TOTAL	R\$:9503,30

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO: MECANICA TURBO

CNPJ: 27.541.926/0001-40

ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS -ALTO ALEGRE-RS

MECÂNICA TURBO
CNPJ 27.541.926/0001-40
Alto Alegre - RS

MECANICA TURBO

07
B

MECÂNICA MAGNI LTDA

ENDEREÇO RS 223, SN
CIDADE TAPERA - RS
FONES 54 3385 1745

ORÇAMENTO 00000521
DT. EMISSÃO: 22/01/2024
DT. ENTREGA 22/01/2024
HORA: 16:12:00

REF.

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO (426)
Endereco PRAÇA ARTUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
Cidade ESPUMOSO - RS
Ponto Ref.
Vendedor
Forma Pgto DINHEIRO
Vencimentos -

Fone 54-3383-4450
Bairro CENTRO
Cep 99400-000
CNPJ 87.612.743/0001-09
Cond. Pgto

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL	DESCTO
00005507	BUCHA ESTABILIZADOR	2	PC	45,00	90,00	0,00
00001249	PARAFUSO 10 X 70 8.8 MA	1	PC	5,75	5,75	0,00
00001261	PARAFUSO 14 X 100 8.8 MA	1	PC	23,00	23,00	0,00
00001214	PORCA DE PRESSAO 14MM MA	1	PC	4,00	4,00	0,00
00007648	COTOVELO MACHO 12 X M16	1	PC	47,00	47,00	0,00
00007487	ADAPTADOR M16 X 1/4 NPT	1	PC	32,00	32,00	0,00
00005507	TAMPAO 16MM	1	PC	20,00	20,00	0,00
00000563	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8"	1	PC	38,00	38,00	0,00
00001088	OLEO LUBRIFICANTE	6	LT	32,00	192,00	0,00
00001854	RETENTOR RODA TRASEIRA	1	PC	90,00	90,00	0,00
00005507	ARRUELA LISA 18MM	2	PC	7,50	15,00	0,00
00005507	BUCHA ESTABILIZADOR	1	PC	64,00	64,00	0,00
00005507	BUCHA ESTABILIZADOR	2	PC	55,00	110,00	0,00
00001264	PARAFUSO 14 X 80 8.8 MA	2	PC	23,00	46,00	0,00
00005507	CRUZETA	1	PC	210,00	210,00	0,00
00005507	KIT CARDAN FLANGE/ LUVAS/ ESPIGA ENTRE EIXOS	3	PC	538,00	1.614,00	0,00
00005507	RETENTOR	1	PC	128,00	128,00	0,00
00003261	PARAFUSO BRAÇADEIRA CRUZETA	8	PC	26,00	208,00	0,00
00003203	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN	4	PC	28,00	112,00	0,00
00005507	COLA SILICONE LOCTITE	1	PC	82,00	82,00	0,00
00002341	TAMBOR DE FREIO	2	PC	1.110,00	2.220,00	0,00
00005507	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	1	PC	315,00	315,00	0,00
00005888	MAO DE OBRA	1	UN	2.650,00	2.650,00	0,00
00005888	DESLOCAMENTO	1	UN	120,00	120,00	0,00
00002610	SOLDA MIG/ OXIGENIO/ SERVIÇO DE TORNO	1	PC	1.150,00	1.150,00	0,00

Entrega: , - Bairro:

SUB TOTAL 9.585,75

Observações

C-145

(-)Desconto: 0,00
 (-)Desc.Financ.: 0,00
 (+)Frete: 0,00
 (+)Vlr. ST: 0,00
 TOTAL 9.585,75

ASSINATURA:

RECEBEMOS A(S) MERCADORIA(S) ACIMA NO DIA: ____/____/____